Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №9 от
20.04.2017г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля 2017 года                        №46

Об  отмене  постановления  администрации
Пригородного  сельского  поселения  от
10.07.2014г.  №70  «Об  утверждении
административного  регламента  по
осуществлению  муниципального  контроля  за
сохранностью  автомобильных  дорог  местного
значения на территории Пригородного сельского
поселения»

Рассмотрев  Экспертное  заключение  №22866  о  выявленном  несоответствии
действующему  законодательству  в  постановлении  Администрации  Пригородного
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  10.07.2014г.  №70  «Об  утверждении  административного
регламента  по  осуществлению  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  Пригородного  сельского
поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление  Администрации  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области  от
10.07.2014г. №70 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на
территории Пригородного сельского поселения».

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков